
 

 

 

Sesam Lås & Larm AB söker följande personal:  
 

Låssmed/tekniker 
 

Vi söker dig som har gedigen branscherfarenhet och klarar av att självständigt utföra  

arbeten hos våra kunder. Vi ser gärna att du har gesäll- eller mästarbrev. 

Meriterande om du har erfarenhet av svagströmsprodukter såsom kodlås,  

elektromekanisk låsning.  Du har god social kompetens och en välutvecklad servicekänsla.  

Tjänsten är heltid. Fast månadslön.  

Placering: Tjänsten utgår från Första Långgatan 18, Göteborg  

 

Låssmed/butik 
 

Du har arbetat med liknande arbetsuppgifter tidigare och kan lägga de flesta cylindrar  

samt  har en god produktkännedom. Givetvis är du en positiv och serviceinriktad person 

som tycker om kundkontakter och ordning och reda.  

Tjänsten är heltid. Fast månadslön.  

Placering: Butik, Första Långgatan 18, Göteborg 

 

Säkerhetstekniker 
 

Vi söker dig med erfarenhet av installation och service inom ett eller flera av arbetsområdena: 

passersystem  –  inbrottslarm - CCTV – brandlarm.  Du är ansvarstagande, har mycket bra 

samarbetsförmåga och ditt arbete genomsyras av service och kvalitet. 

Tjänsten är heltid. Fast månadslön.  

Placering: Tjänsten utgår från von Utfallsgatan 16, Göteborg  

 

För samtliga tjänster gäller:  

Du ska vara ostraffad, svensk medborgare och inneha B-körkort. 

Kontroll av Polisens belastningsregister kommer ske. 

 

 

Kontaktpersoner: 

Låssmed : Tommy Enander  Tel: 031-704 19 02  E-post:  tommy@sesamlas.se 

Säkerhetstekniker:  Peter  Liljeroos Tel: 031-380 68 02  E-post: peter.liljeroos@nokas.se 

 

Ansökningarna behandlas konfidentiellt.  

 

 

 

Sesam Lås & Larm AB  ingår numera i Nokas Teknik AB.  

 

 

 

 

Nokas Koncernen har 3000 anställda och över 90 000 kunder med en total omsättning på över 1,6 

miljarder kr SEK och är en total säkerhetsleverantör med larmcentral, bevakning, tekniska lösningar 

samt Cash Handling i både Sverige, Norge och Danmark. 

 

                                    www.nokas.se                             www.nokas.no 


